לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו.

למבקש מעל 100 הרשעות תעבורה, המדובר בתאונה עצמית הנובעת מנהיגה במהירות בלתי סביר לתנאי הדרך, רף
הענישה שנגזר תואם את עברו התעבורתי החריג מאד של הנאשם.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ה' אייר תשע"ט, 10 מאי 2019, בהעדר הצדדים.